
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Краснодарского края специальная (коррекционная)

школа №13 г.-к. Анапа

ПРИКАЗ
«01» сентября 2022г. №148 -од

Об утверждениицен на предоставление платных образовательных услуг
в ГБОУ школе №13 г.-к. Анапа

На основании лицензии на осуществление образовательной
деятельности, «Положения о порядке оказания платных образовательных
услуги ведении иной приносящей доход деятельности»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость на предоставление платных образовательных
услуг по программам дополнительного образования на 2022-2023 учебный год
(Приложение 1).
2. Контрольза исполнение приказа оставляю за собой.

Директор И.П. Маринушкина

школа №13Аг.-к. Анапа



Приложение №1 к приказу
ГБОУ школы №13 г.-к. Анапа
от 01.09.2022 г. №148-од

ЦЕНЫ
за оказаниеуслуг, относящихся к программам дополнительного

г.-к. Анапа
на 2022-2023 учебный год

профессионального образования, оказываемых ГБОУ школой №13

№
п\п

Наименование услуги Кол-во часов
освоения
учебной

программы

Наименование
группы
(человек)

Единица
платной
услуги

Цена (руб.
без НДС)

Дополнительное
образование по
психологической
подготовке детей к
школе «Скоро в
школу»

33 12 311,67 123 421,32

Индивидуальная
логопедическая
помощьдлядетей с
тяжелыми
нарушениями речи

10 12 431,6 51 792,00

Дополнительная
образовательная
программа
«Дошколенок»

100 12 84,24 101 088,00

Дополнительная
программа для детей
«Учимся хорошо
говорить»

66,0 12,0 383,6 303 819,1

580 120,44

Директор И И.П. Маринушкина


		2023-05-17T10:33:22+0300
	Маринушкина Ирина Петровна




